42 CÔNG BÁO/Số 43/Ngày 15-8-2012

ỦY BAN NHÂN DÂN QUẬN TÂN PHÚ

ỦY BAN NHÂN DÂN

QUẬN TÂN PHÚ

Số: 04/2012/Qð-UBND

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

ðộc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tân Phú, ngày 24 tháng 7 năm 2012

QUYẾT ðỊNH
Sửa ñổi, bổ sung Khoản 2 ðiều 6 và ðiều 10 Quy chế tổ chức và hoạt ñộng

của Ban Bồi thường, giải phóng mặt bằng quận Tân Phú ban hành kèm theo

Quyết ñịnh số 01/2009/Qð-UBND ngày 01 tháng 4 năm 2009

của Ủy ban nhân dân quận Tân Phú

ỦY BAN NHÂN DÂN QUẬN TÂN PHÚ

Căn cứ Luật Tổ chức Hội ñồng nhân dân và Ủy ban nhân dân năm 2003;

Căn cứ Quyết ñịnh số 40/2011/Qð-UBND ngày 16 tháng 6 năm 2011 của Ủy

ban nhân dân Thành phố Hồ Chí Minh về ñiều chỉnh Khoản 2 ðiều 6 Quy chế (mẫu)

tổ chức và hoạt ñộng của Ban Bồi thường, giải phóng mặt bằng quận - huyện (ban

hành kèm theo Quyết ñịnh số 80/2008/Qð-UBND ngày 11 tháng 11 năm 2008 của

Ủy ban nhân dân Thành phố);

Xét ñề nghị của Trưởng Phòng Nội vụ quận tại Tờ trình số 787/TTr-NV ngày 02

tháng 7 năm 2012,

QUYẾT ðỊNH:

ðiều 1. Sửa ñổi, bổ sung Khoản 2 ðiều 6 và ðiều 10 của Quy chế tổ chức và

hoạt ñộng của Ban Bồi thường, giải phóng mặt bằng quận Tân Phú ban hành kèm

theo Quyết ñịnh số 01/2009/Qð-UBND ngày 01 tháng 4 năm 2009 của Ủy ban nhân

dân quận Tân Phú:

1. Sửa ñổi, bổ sung Khoản 2 ðiều 6 như sau:

“2. Chế ñộ phụ cấp kế toán:

CÔNG BÁO/Số 43/Ngày 15-8-2012 43

- Kế toán trưởng ñược hưởng mức phụ cấp: 0,30 (bằng với phụ cấp chức vụ

Trưởng phòng 0,20 + phụ cấp trách nhiệm 0,10 = 0,30)

- Phụ trách kế toán ñược hưởng mức phụ cấp: 0,20 (bằng với phụ cấp chức vụ

Trưởng phòng)”.

Chế ñộ phụ cấp kế toán ñược áp dụng kể từ ngày 01 tháng 4 năm 2009.

2. Sửa ñổi, bổ sung ðiều 10 như sau:

“ðiều 10. Tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức:

Viên chức làm việc tại Ban Bồi thường, giải phóng mặt bằng quận Tân Phú

ñược tuyển dụng, sử dụng và quản lý theo quy ñịnh của pháp luật hiện hành”.

ðiều 2. Quyết ñịnh này có hiệu lực thi hành sau 07 (bảy) ngày, kể từ ngày ký.

ðiều 3. Chánh Văn phòng Ủy ban nhân dân quận, Trưởng Phòng Nội vụ,

Trưởng Phòng Tài chính - Kế hoạch, Trưởng Ban Bồi thường, giải phóng mặt bằng

quận, Thủ trưởng các cơ quan, ñơn vị có liên quan và Chủ tịch Ủy ban nhân dân 11

phường chịu trách nhiệm thi hành Quyết ñịnh này./.

 TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
 CHỦ TỊCH

 Phan Tấn Lực